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sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Youtube video

SAM 022882 JING YE Art CK09-R
Gruppe CNC Frontal-Drehmaschine .
Hersteller JING YE “
Art CK09-R
Steuerung SIEMENS SINUMERIK 828D =5}

https://youtu.be/2qGUUxF4dSM

Anzahl Achsen total
Anzahl Spindeln
Anzahl Revolver
Revolver:

Anzahl Positionen

Feste Werkzeuge Revolver
Anschluss 50 Hz  3x
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
Lampe
KthImitteleinrichtung
Werksticklader
Elektronisches Handrad
Schnittstelle Ethernet
Schnittstelle USB
Teiletransportband
Schaltschrank Klimagerat
Schaltschrank Kihlgerat
Zustandsleuchte

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
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380 Volt
5 kw
1550 kg

1900 mm
1'600 mm
1900 mm
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